



Nerikes Brandkår
Revisionen

2022-03-15

Till Direktionen i Nerikes Brandkår

För kännedom Kommunfullmäktige i:
Örebro, Hallsberg, Laxå, Lekeberg,
Askersund, Kumla, Nora, Lindsberg, och
Ljusnarsbergs kommuner

Revisionens granskning av årsbokslut och årsredovisning 2021

Revisorerna i Nerikes Brandkårs kommunalförbund har granskat förbundets bokslut och årsredovisning för 2021. Kommunens revisorer ska enligt kommunallagen 12 kap bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige (förbundsrevisionen) beslutat. Revisorerna ska pröva om räkenskaperna är rättvisande.

Årsredovisningen

Vi har granskat årsredovisningen och vi har inte funnit några väsentliga felaktigheter i denna. Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och god redovisningssed.

Resultat

Kommunalförbundets resultat för året uppgår till 6,7 MSEK, vilket är 4,3 MSEK högre än föregående år och 6,4 MSEK över budget. Att årets resultat är högre än föregående år förklaras framförallt av att resultat på finansiella placeringar är 3,5 MSEK högre än förra året samt att kostnadsmassan varit lägre på grund av Covid 19 som medfört att vissa åtgärder ej kunnat utföras.

Vår bedömning är att kommunalförbundet klarar balanskravet 2021.

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige (direktionen) i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

Vår sammanfattande bedömning är att de av direktionen fastställda finansiella målen för 2021 uppnås. Vår bedömning är dock att endast ett av tre av de uppställda verksamhetsmässiga målen uppnås för 2021. Vi rekommenderar direktionen att fortsatt sitt arbete med att utveckla såväl målformuleringar och mätbarhet som kopplingen till god ekonomisk hushållning avseende verksamhetsmål.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Örebro 2022-03-15



Britta Bjelle
Ordförande
Revisor Örebro kommun



Lars Billström
V. ordförande
Revisor Hallsbergs kommun

Mot bakgrund av rådande pandemi har detta missiv med revisionsrapport godkänts av ordförande och v. ordförande i revisionen via E-post